
Uchwała Nr 16/65/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

  

w sprawie zmian w składzie Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych 

w ramach Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz 

uchwały Nr LI/423/23 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany  

„Programu współpracy Powiatu Kolneńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 73) 

Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Z Komisji Konkursowej powołanej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

Otwartych Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku, powołanej Uchwałą 

Nr 148/719/24 z dnia 21 marca 2024 roku – odwołuje się Panią Monikę Stachelską, 

przedstawiciela Komisji Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 2. W skład Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach Otwartych 

Konkursów Ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku  –  powołuje się Pana Lecha 

Janusza Owczarczyka przedstawiciela, Komisji Spraw Społecznych i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolneńskiemu.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodniczący Zarządu  

Tadeusz Klama  

 

Członkowie Zarządu:  

1. Karol Pieloszczyk  

2. Tomasz Chojnowski  

3. Zbigniew Rogowski  

4. Marcin Zieliński   

 

 


